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no série nom prénom nation drapeau date nais  licence FIE
91 NELYUBOVA Yulia AZE 18/8/1988  18081988009

517 RODRIGUES Maria Rita BRA 4/2/1991  04021991001
113 HOU Yingming CHN 26/6/1989  26061989008
148 WEN Danling CHN 24/11/1988  24111988001

32 XU Anqi CHN 23/1/1992  23011992001
33 YIN Mingfang CHN 4/2/1986  04021986004
50 BELJAJEVA Julia EST 21/7/1992  21071992000
95 KIRPU Erika EST 22/6/1992  22061992002
94 PAJU Nelli EST 24/7/1990  24071990002
66 ZUIKOVA Julia EST 6/8/1989  06081989000

100 LEHTONEN Suvi FIN 9/6/1983  09061983002
 FAYOLLE Marie-Gabirelle FRA 30/5/1989  30051989003

77 GORAM Melissa FRA 30/5/1990  30051990001
462 GRUMIER Mathilde FRA 10/4/1987  10041987001
124 REMBI Lauren FRA 9/3/1992  09031992000
136 MCGEEVER Jennifer GBR 5/11/1991  05111991001
445 CHEUNG Sik Lui HKG 14/6/1989  14061989001
459 MA Cheuk Kwan HKG 10/8/1990  10081990002

 YEUNG Hiu Kwan HKG 6/5/1989  06051989001
90 BUDAI Dorina HUN 20/1/1992  20011992003

226 EKA PERTIWI Dian INA 29/4/1986  29041986002
133 MILLS Noam ISR 27/5/1986  27051986000
343 SHECHTMAN Iris ISR 28/7/1990  28071990001
174 BRIASCO Brenda ITA 19/8/1991  19081991001
163 FERRARI Marta ITA 6/1/1990  06011990000

87 MURONI Marzia ITA 25/10/1988  25101988000
81 RIZZI Giulia ITA 20/6/1989  20061989001

119 HORIKAWA Kozue JPN 20/4/1992  20041992004
443 OHASHI Rie JPN 17/1/1991  17011991003

82 SHIMOOKAWA Ayaka JPN 28/4/1988  28041988004
59 CHOI Eun Sook KOR 28/2/1986  28021986005

 JEONG Ju Won KOR 17/8/1990  17081990001
45 SHIN A Lam KOR 23/9/1986  23091986001
98 FAUTSCH Lis LUX 3/2/1987  03021987000

376 BLACH Blanka POL 9/3/1991  09031991000
88 DABROWA Katarzyna POL 29/1/1989  29011989000
71 KNAPIK Renata POL 15/7/1988  15071988001

352 MOSLER Dominika POL 23/11/1989  23111989000
125 DEAC Simona ROU 25/12/1988  25121988000
410 VICATOS Giselle RSA 1/8/1989  01081989000

57 ANDRUSHINA Tatiana RUS 26/6/1990  26061990001
167 GUCHMAZOVA Maya RUS 27/11/1991  27111991003
104 SHASHARINA Elena RUS 26/10/1987  26101987004

48 VLASOVA Vlada RUS 4/6/1988  04061988005
495 GOH Wan Qi SIN 25/10/1990  25101990006
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484 LIM Victoria Ann Xiu Yan SIN 20/4/1989  20041989004

 NGO Ruth SIN 25/3/1989  25031989000
451 SOH Nicolette Junyi SIN 12/4/1991  12041991007

72 BARANIKOVA Dagmar SVK 2/5/1989  02051989000
123 BARVESTAD Kinka SWE 18/3/1986  18031986001
130 LARSSON Maria SWE 20/6/1986  20061986002
260 ROBERTSSON Hillevi SWE 19/10/1988  19101988005
370 CHANG Chialing TPE 30/8/1987  30081987000
416 CHEN Hsin Ping TPE 15/2/1991  15021991001
115 HSU Jo-Ting TPE 18/3/1990  18031990000
434 LEE Ya Ting TPE 29/5/1991  29051991003

 IVCHENKO Anastasia UKR 13/11/1992  13111992000
74 KRYVYTSKA Olena UKR 23/2/1987  23021987002

101 POCHKALOVA Anfisa UKR 1/3/1990  01031990000
4 SHEMYAKINA Yana UKR 5/1/1986  05011986002

373 BUECHEL Holly USA 13/8/1985  13081985001
30 HURLEY Courtney USA 30/9/1990  30091990000
40 HURLEY Kelley USA 4/4/1988  04041988000

127 SCANLAN Susannah USA 4/6/1990  04061990000
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4 SHEMYAKINA Yana UKR 5/1/1986  05011986002

30 HURLEY Courtney USA 30/9/1990  30091990000
32 XU Anqi CHN 23/1/1992  23011992001
33 YIN Mingfang CHN 4/2/1986  04021986004
40 HURLEY Kelley USA 4/4/1988  04041988000
45 SHIN A Lam KOR 23/9/1986  23091986001
48 VLASOVA Vlada RUS 4/6/1988  04061988005
50 BELJAJEVA Julia EST 21/7/1992  21071992000
57 ANDRUSHINA Tatiana RUS 26/6/1990  26061990001
59 CHOI Eun Sook KOR 28/2/1986  28021986005
66 ZUIKOVA Julia EST 6/8/1989  06081989000
71 KNAPIK Renata POL 15/7/1988  15071988001
72 BARANIKOVA Dagmar SVK 2/5/1989  02051989000
74 KRYVYTSKA Olena UKR 23/2/1987  23021987002
77 GORAM Melissa FRA 30/5/1990  30051990001
81 RIZZI Giulia ITA 20/6/1989  20061989001
82 SHIMOOKAWA Ayaka JPN 28/4/1988  28041988004
87 MURONI Marzia ITA 25/10/1988  25101988000
88 DABROWA Katarzyna POL 29/1/1989  29011989000
90 BUDAI Dorina HUN 20/1/1992  20011992003
91 NELYUBOVA Yulia AZE 18/8/1988  18081988009
94 PAJU Nelli EST 24/7/1990  24071990002
95 KIRPU Erika EST 22/6/1992  22061992002
98 FAUTSCH Lis LUX 3/2/1987  03021987000

100 LEHTONEN Suvi FIN 9/6/1983  09061983002
101 POCHKALOVA Anfisa UKR 1/3/1990  01031990000
104 SHASHARINA Elena RUS 26/10/1987  26101987004
113 HOU Yingming CHN 26/6/1989  26061989008
115 HSU Jo-Ting TPE 18/3/1990  18031990000
119 HORIKAWA Kozue JPN 20/4/1992  20041992004
123 BARVESTAD Kinka SWE 18/3/1986  18031986001
124 REMBI Lauren FRA 9/3/1992  09031992000
125 DEAC Simona ROU 25/12/1988  25121988000
127 SCANLAN Susannah USA 4/6/1990  04061990000
130 LARSSON Maria SWE 20/6/1986  20061986002
133 MILLS Noam ISR 27/5/1986  27051986000
136 MCGEEVER Jennifer GBR 5/11/1991  05111991001
148 WEN Danling CHN 24/11/1988  24111988001
163 FERRARI Marta ITA 6/1/1990  06011990000
167 GUCHMAZOVA Maya RUS 27/11/1991  27111991003
174 BRIASCO Brenda ITA 19/8/1991  19081991001
226 EKA PERTIWI Dian INA 29/4/1986  29041986002
260 ROBERTSSON Hillevi SWE 19/10/1988  19101988005
343 SHECHTMAN Iris ISR 28/7/1990  28071990001
352 MOSLER Dominika POL 23/11/1989  23111989000
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370 CHANG Chialing TPE 30/8/1987  30081987000
373 BUECHEL Holly USA 13/8/1985  13081985001
376 BLACH Blanka POL 9/3/1991  09031991000
410 VICATOS Giselle RSA 1/8/1989  01081989000
416 CHEN Hsin Ping TPE 15/2/1991  15021991001
434 LEE Ya Ting TPE 29/5/1991  29051991003
443 OHASHI Rie JPN 17/1/1991  17011991003
445 CHEUNG Sik Lui HKG 14/6/1989  14061989001
451 SOH Nicolette Junyi SIN 12/4/1991  12041991007
459 MA Cheuk Kwan HKG 10/8/1990  10081990002
462 GRUMIER Mathilde FRA 10/4/1987  10041987001
484 LIM Victoria Ann Xiu Yan SIN 20/4/1989  20041989004
495 GOH Wan Qi SIN 25/10/1990  25101990006
517 RODRIGUES Maria Rita BRA 4/2/1991  04021991001

 FAYOLLE Marie-Gabirelle FRA 30/5/1989  30051989003
 IVCHENKO Anastasia UKR 13/11/1992  13111992000
 JEONG Ju Won KOR 17/8/1990  17081990001
 NGO Ruth SIN 25/3/1989  25031989000
 YEUNG Hiu Kwan HKG 6/5/1989  06051989001
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64 tireuses

1 tour de poules

64 tireuses
10 poules (4 poules de 7, 6 poules de 6)
Décalage par : nations
50 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 50 tireuses

Direct elimination
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Poule No 1    11:00    piste No  1
Arbitre: GUENET Jean-Marc FRA

V/M ind. TD
 JEONG Ju Won KOR    2  V  V  X  1  V  3/5 -2 18
 SHEMYAKINA Yana UKR    V  V  V  X  4  V  4/5 13 24
 FERRARI Marta ITA    4  2  V  X  0  V  2/5 -2 16
 BUDAI Dorina HUN    4  2  4  X  V  1  1/5 -8 16
 EKA PERTIWI Dian INA    F  F  F  F  F  F  forfait   
 NELYUBOVA Yulia AZE    V  V V1  4  X  3  3/5 3 18
 YEUNG Hiu Kwan HKG    2  0  3  V  X  V  2/5 -4 15

Poule No 2    11:00    piste No  2
Arbitre: IVANOV Alexander ISR

V/M ind. TD
 RODRIGUES Maria Rita BRA    1  1  2  2  3  V  1/6 -15 14
 DABROWA Katarzyna POL    V  2  V  V  3  3  3/6 3 23
 BRIASCO Brenda ITA    V V4  V  V  V  V  6/6 14 29
 WEN Danling CHN    V  2  3  V  2  V  3/6 -2 22
 IVCHENKO Anastasia UKR    V  3  4  4  V  V  3/6 2 26
 HURLEY Courtney USA    V  V  1  V  3  V  4/6 2 24
 PAJU Nelli EST    4  V  4  3  4  4  1/6 -4 24

Poule No 3    11:00    piste No  3
Arbitre: NASRALLAH Rachid MAR, HATZOPOULOS Eleftherios GRE

V/M ind. TD
 ROBERTSSON Hillevi SWE    3  V  3  0  V  1  2/6 -6 17
 GUCHMAZOVA Maya RUS    V V4  4  3  V  1  3/6 1 22
 GOH Wan Qi SIN    0  2  V  0  2  4  1/6 -15 13
 MURONI Marzia ITA    V  V  4  4  3 V4  3/6 0 25
 KIRPU Erika EST    V  V  V  V V4  V  6/6 17 29
 FAYOLLE Marie-Gabirel FRA    3  1  V  V  3  2  2/6 -5 19
 XU Anqi CHN    V  V  V  3  2  V  4/6 8 25

Poule No 4    11:00    piste No  4
Arbitre: GENSER Martina AUT

V/M ind. TD
 MCGEEVER Jennifer GBR    V  V  2  3  4  2/5 0 19
 FAUTSCH Lis LUX    3 V3  0  V  V  3/5 2 16
 SHECHTMAN Iris ISR    1  2  3  1 V3  1/5 -10 10
 YIN Mingfang CHN    V V2  V  V  V  5/5 14 22
 SHIMOOKAWA Ayaka JPN    V  4  V  3  V  3/5 5 22
 LIM Victoria Ann Xiu Ya SIN    V  1  2  0  3  1/5 -11 11

 
V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Poule No 5    11:00    piste No  5
Arbitre: CHU Shisheng CHN

V/M ind. TD
 RIZZI Giulia ITA    V  2  X  V  V  3  3/5 2 20
 NGO Ruth SIN    1  2  X  2  3  3  0/5 -14 11
 HURLEY Kelley USA    V  V  X  V V4  3  4/5 8 22
 MILLS Noam ISR    F  F  F  F  F  F  forfait   
 MOSLER Dominika POL    3  V  2  X  3  V  2/5 0 18
 LEHTONEN Suvi FIN    4  V  3  X  V  3  2/5 0 20
 GRUMIER Mathilde FRA    V  V  V  X  1  V  4/5 4 21

Poule No 6    11:00    piste No  6
Arbitre: AZUMA Nobuyuki JPN

V/M ind. TD
 POCHKALOVA Anfisa UKR    3  4  V  3  V  2/5 -3 20
 GORAM Melissa FRA    V  V  V  3  V  4/5 12 23
 LARSSON Maria SWE    V  1 V4  3  4  2/5 -5 17
 MA Cheuk Kwan HKG    4  0  3  3  2  0/5 -12 12
 SHIN A Lam KOR    V  V  V  V  1  4/5 4 21
 CHANG Chialing TPE    4  2  V  V  V  3/5 4 21

Poule No 7    11:00    piste No  7
Arbitre: SEO Sang Won KOR

V/M ind. TD
 SOH Nicolette Junyi SIN    4  1  2  2  1  0/5 -15 10
 SCANLAN Susannah USA    V  V  4  V  V  4/5 5 24
 VLASOVA Vlada RUS    V  4  4  3  V  2/5 1 21
 HOU Yingming CHN    V  V  V  V  2  4/5 3 22
 KRYVYTSKA Olena UKR    V  3  V  4  V  3/5 4 22
 BLACH Blanka POL    V  3  4  V  3  2/5 2 20

Poule No 8    11:00    piste No  8
Arbitre: HUANG Baohua CHN, BASTYNS Olivier BEL

V/M ind. TD
 LEE Ya Ting TPE    V  0  3  3  3  1/5 -9 14
 BUECHEL Holly USA    3  2  3  2  4  0/5 -11 14
 DEAC Simona ROU    V  V  V  V  V  5/5 14 25
 SHASHARINA Elena RUS    V  V  4  3  V  3/5 2 22
 BELJAJEVA Julia EST    V  V  1  V  V  4/5 5 21
 BARANIKOVA Dagmar SVK    V  V  4  4  3  2/5 -1 21

Poule No 9    11:00    piste No  9
Arbitre: RIOS RIVERA Juan Carlos MEX, EL NAGGAR Bassel EGY

V/M ind. TD
 OHASHI Rie JPN    0  4  V  V  2  2/5 -2 16
 ANDRUSHINA Tatiana RUS    V  V  V  2  V  4/5 10 22
 KNAPIK Renata POL    V  2  4  3  V  2/5 -3 19
 HSU Jo-Ting TPE    1  2  V  3  V  2/5 -7 16
 REMBI Lauren FRA    2  V  V  V  V  4/5 7 22
 VICATOS Giselle RSA    V  3  3  4  2  1/5 -5 17

 
V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Poule No 10    11:00    piste No  10
Arbitre: VOGEL Bodo GER, EGOROV Viatcheslav RUS

V/M ind. TD
 BARVESTAD Kinka SWE    V  V  V  V  4  4/5 4 24
 CHEUNG Sik Lui HKG    4  V  V  3  4  2/5 -2 21
 ZUIKOVA Julia EST    3  4  V  4  V  2/5 0 21
 CHOI Eun Sook KOR    4  4  3  V V4  2/5 -2 20
 HORIKAWA Kozue JPN    4  V  V  4  2  2/5 -2 20
 CHEN Hsin Ping TPE    V  V  3  3  V  3/5 2 21

 
V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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 rang nom prénom nation drapeau V/M indice TD   
 1 KIRPU Erika EST 1,000 17 29   
 2 BRIASCO Brenda ITA 1,000 14 29   
 3 DEAC Simona ROU 1,000 14 25   
 4 YIN Mingfang CHN 1,000 14 22   
 5 SHEMYAKINA Yana UKR 0,800 13 24   
 6 GORAM Melissa FRA 0,800 12 23   
 7 ANDRUSHINA Tatiana RUS 0,800 10 22   
 8 HURLEY Kelley USA 0,800 8 22   
 9 REMBI Lauren FRA 0,800 7 22   
 10 SCANLAN Susannah USA 0,800 5 24   
 11 BELJAJEVA Julia EST 0,800 5 21   
 12 BARVESTAD Kinka SWE 0,800 4 24   
 13 GRUMIER Mathilde FRA 0,800 4 21   
 13 SHIN A Lam KOR 0,800 4 21   
 15 HOU Yingming CHN 0,800 3 22   
 16 XU Anqi CHN 0,667 8 25   
 17 HURLEY Courtney USA 0,667 2 24   
 18 SHIMOOKAWA Ayaka JPN 0,600 5 22   
 19 KRYVYTSKA Olena UKR 0,600 4 22   
 20 CHANG Chialing TPE 0,600 4 21   
 21 NELYUBOVA Yulia AZE 0,600 3 18   
 22 SHASHARINA Elena RUS 0,600 2 22   
 23 CHEN Hsin Ping TPE 0,600 2 21   
 24 RIZZI Giulia ITA 0,600 2 20   
 25 FAUTSCH Lis LUX 0,600 2 16   
 26 JEONG Ju Won KOR 0,600 -2 18   
 27 DABROWA Katarzyna POL 0,500 3 23   
 28 IVCHENKO Anastasia UKR 0,500 2 26   
 29 GUCHMAZOVA Maya RUS 0,500 1 22   
 30 MURONI Marzia ITA 0,500 0 25   
 31 WEN Danling CHN 0,500 -2 22   
 32 BLACH Blanka POL 0,400 2 20   
 33 VLASOVA Vlada RUS 0,400 1 21   
 34 ZUIKOVA Julia EST 0,400 0 21   
 35 LEHTONEN Suvi FIN 0,400 0 20   
 36 MCGEEVER Jennifer GBR 0,400 0 19   
 37 MOSLER Dominika POL 0,400 0 18   
 38 BARANIKOVA Dagmar SVK 0,400 -1 21   
 39 CHEUNG Sik Lui HKG 0,400 -2 21   
 40 CHOI Eun Sook KOR 0,400 -2 20   
 40 HORIKAWA Kozue JPN 0,400 -2 20   
 42 FERRARI Marta ITA 0,400 -2 16   
 42 OHASHI Rie JPN 0,400 -2 16   
 44 POCHKALOVA Anfisa UKR 0,400 -3 20   

 
V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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 45 KNAPIK Renata POL 0,400 -3 19   
 46 YEUNG Hiu Kwan HKG 0,400 -4 15   
 47 LARSSON Maria SWE 0,400 -5 17   
 48 HSU Jo-Ting TPE 0,400 -7 16   
 49 FAYOLLE Marie-Gabirell FRA 0,333 -5 19   
 50 ROBERTSSON Hillevi SWE 0,333 -6 17   

 
V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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 rang nom prénom nation drapeau V/M indice TD   
 51 VICATOS Giselle RSA 0,200 -5 17   
 52 BUDAI Dorina HUN 0,200 -8 16   
 53 LEE Ya Ting TPE 0,200 -9 14   
 54 SHECHTMAN Iris ISR 0,200 -10 10   
 55 LIM Victoria Ann Xiu Yan SIN 0,200 -11 11   
 56 PAJU Nelli EST 0,167 -4 24   
 57 RODRIGUES Maria Rita BRA 0,167 -15 14   
 58 GOH Wan Qi SIN 0,167 -15 13   
 59 BUECHEL Holly USA 0,000 -11 14   
 60 MA Cheuk Kwan HKG 0,000 -12 12   
 61 NGO Ruth SIN 0,000 -14 11   
 62 SOH Nicolette Junyi SIN 0,000 -15 10   

 
V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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1 KIRPU Erika EST

64 --------- ---

33 VLASOVA Vlada RUS

32 BLACH Blanka POL    15/8

17 HURLEY Courtney USA

48 HSU Jo-Ting TPE    15/14

49 FAYOLLE Marie-Gabirelle FRA

16 XU Anqi CHN    15/11

9 REMBI Lauren FRA

56 --------- ---

41 CHOI Eun Sook KOR

24 RIZZI Giulia ITA    15/11

25 FAUTSCH Lis LUX

40 HORIKAWA Kozue JPN    7/6

57 --------- ---

8 HURLEY Kelley USA

5 SHEMYAKINA Yana UKR

60 --------- ---

37 MOSLER Dominika POL

28 IVCHENKO Anastasia UKR    15/4

21 NELYUBOVA Yulia AZE

44 POCHKALOVA Anfisa UKR    15/11

53 --------- ---

12 BARVESTAD Kinka SWE

13 SHIN A Lam KOR

52 --------- ---

45 KNAPIK Renata POL

20 CHANG Chialing TPE    15/12

29 GUCHMAZOVA Maya RUS

36 MCGEEVER Jennifer GBR    15/12

61 --------- ---

4 YIN Mingfang CHN

KIRPU Erika

VLASOVA Vlada
   15/13

HURLEY Courtney

XU Anqi
   15/14

REMBI Lauren

CHOI Eun Sook
   15/14

FAUTSCH Lis

HURLEY Kelley
   7/6

SHEMYAKINA Yana

MOSLER Dominika
   15/10

POCHKALOVA Anfisa

BARVESTAD Kinka
   15/12

SHIN A Lam

CHANG Chialing
   15/10

GUCHMAZOVA Maya

YIN Mingfang
   15/10

VLASOVA Vlada

HURLEY Courtney

   15/8

REMBI Lauren

HURLEY Kelley

   15/11

SHEMYAKINA Yana

POCHKALOVA Anfisa

   15/13

SHIN A Lam

GUCHMAZOVA Maya

   15/10

VLASOVA Vlada

REMBI Lauren

POCHKALOVA Anfisa

SHIN A Lam
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3 DEAC Simona ROU

62 --------- ---

35 LEHTONEN Suvi FIN

30 MURONI Marzia ITA    15/12

19 KRYVYTSKA Olena UKR

46 YEUNG Hiu Kwan HKG    15/1

51 --------- ---

14 GRUMIER Mathilde FRA

11 BELJAJEVA Julia EST

54 --------- ---

43 FERRARI Marta ITA

22 SHASHARINA Elena RUS    15/11

27 DABROWA Katarzyna POL

38 BARANIKOVA Dagmar SVK    15/14

59 --------- ---

6 GORAM Melissa FRA

7 ANDRUSHINA Tatiana RUS

58 --------- ---

39 CHEUNG Sik Lui HKG

26 JEONG Ju Won KOR    15/9

23 CHEN Hsin Ping TPE

42 OHASHI Rie JPN    15/10

55 --------- ---

10 SCANLAN Susannah USA

15 HOU Yingming CHN

50 ROBERTSSON Hillevi SWE    15/1

47 LARSSON Maria SWE

18 SHIMOOKAWA Ayaka JPN    15/12

31 WEN Danling CHN

34 ZUIKOVA Julia EST    15/9

63 --------- ---

2 BRIASCO Brenda ITA

DEAC Simona

MURONI Marzia
   15/6

KRYVYTSKA Olena

GRUMIER Mathilde
   15/10

BELJAJEVA Julia

SHASHARINA Elena
   15/14

BARANIKOVA Dagmar

GORAM Melissa
   15/12

ANDRUSHINA Tatiana

JEONG Ju Won
   15/11

OHASHI Rie

SCANLAN Susannah
   15/3

HOU Yingming

SHIMOOKAWA Ayaka
   15/11

ZUIKOVA Julia

BRIASCO Brenda
   15/11

DEAC Simona

KRYVYTSKA Olena

   15/8

BELJAJEVA Julia

GORAM Melissa

   15/10

ANDRUSHINA Tatiana

SCANLAN Susannah

   15/12

SHIMOOKAWA Ayaka

BRIASCO Brenda

   15/13

KRYVYTSKA Olena

BELJAJEVA Julia

ANDRUSHINA Tatiana

SHIMOOKAWA Ayaka
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1 VLASOVA Vlada RUS

8 REMBI Lauren FRA    15/14

5 POCHKALOVA Anfisa UKR

4 SHIN A Lam KOR    15/13

3 KRYVYTSKA Olena UKR

6 BELJAJEVA Julia EST    15/14

7 ANDRUSHINA Tatiana RUS

2 SHIMOOKAWA Ayaka JPN    15/13

REMBI Lauren

SHIN A Lam
   15/8

KRYVYTSKA Olena

SHIMOOKAWA Ayaka
   15/10

REMBI Lauren

KRYVYTSKA Olena

   15/14
REMBI Lauren
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 rang nom prénom nation drapeau   
 1 REMBI Lauren FRA   
 2 KRYVYTSKA Olena UKR   
 3 SHIMOOKAWA Ayaka JPN   
 3 SHIN A Lam KOR   
 5 ANDRUSHINA Tatiana RUS   
 6 BELJAJEVA Julia EST   
 7 VLASOVA Vlada RUS   
 8 POCHKALOVA Anfisa UKR   
 9 BRIASCO Brenda ITA   
 10 DEAC Simona ROU   
 11 SHEMYAKINA Yana UKR   
 12 GORAM Melissa FRA   
 13 HURLEY Kelley USA   
 14 SCANLAN Susannah USA   
 15 HURLEY Courtney USA   
 16 GUCHMAZOVA Maya RUS   
 17 KIRPU Erika EST   
 18 YIN Mingfang CHN   
 19 BARVESTAD Kinka SWE   
 20 GRUMIER Mathilde FRA   
 21 HOU Yingming CHN   
 22 XU Anqi CHN   
 23 CHANG Chialing TPE   
 24 SHASHARINA Elena RUS   
 25 FAUTSCH Lis LUX   
 26 JEONG Ju Won KOR   
 27 MURONI Marzia ITA   
 28 ZUIKOVA Julia EST   
 29 MOSLER Dominika POL   
 30 BARANIKOVA Dagmar SVK   
 31 CHOI Eun Sook KOR   
 32 OHASHI Rie JPN   
 33 NELYUBOVA Yulia AZE   
 34 CHEN Hsin Ping TPE   
 35 RIZZI Giulia ITA   
 36 DABROWA Katarzyna POL   
 37 IVCHENKO Anastasia UKR   
 38 WEN Danling CHN   
 39 BLACH Blanka POL   
 40 LEHTONEN Suvi FIN   
 41 MCGEEVER Jennifer GBR   
 42 CHEUNG Sik Lui HKG   
 43 HORIKAWA Kozue JPN   
 44 FERRARI Marta ITA   
 45 KNAPIK Renata POL   
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 rang nom prénom nation drapeau   
 46 YEUNG Hiu Kwan HKG   
 47 LARSSON Maria SWE   
 48 HSU Jo-Ting TPE   
 49 FAYOLLE Marie-Gabirelle FRA   
 50 ROBERTSSON Hillevi SWE   

 51 VICATOS Giselle RSA   
 52 BUDAI Dorina HUN   
 53 LEE Ya Ting TPE   
 54 SHECHTMAN Iris ISR   
 55 LIM Victoria Ann Xiu Yan SIN   
 56 PAJU Nelli EST   
 57 RODRIGUES Maria Rita BRA   
 58 GOH Wan Qi SIN   
 59 BUECHEL Holly USA   
 60 MA Cheuk Kwan HKG   
 61 NGO Ruth SIN   
 62 SOH Nicolette Junyi SIN   




